

포 괄 손 익 계 산 서

제5기 1분기 : 2012년 4월 1일부터 2012년 6월 30일까지

제4기 1분기 : 2011년 4월 1일부터 2011년 6월 30일까지

제4기 연간 : 2011년 4월 1일부터 2012년 3월 31일까지

제3기 연간 : 2010년 4월 1일부터 2011년 3월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제5(당) 1분기		제4(전) 1분기		제4기 연간	제3기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	67,904,892,094	67,904,892,094	77,418,244,818	77,418,244,818	266,799,694,307	298,106,505,952
1. 수수료수익	15,795,020,891	15,795,020,891	13,374,673,771	13,374,673,771	54,295,141,199	46,771,230,720
2. 증권평가및처분이익	23,505,196,942	23,505,196,942	18,733,319,604	18,733,319,604	68,873,273,442	76,417,517,264
3. 파생상품거래및평가이익	10,390,118,624	10,390,118,624	26,334,929,097	26,334,929,097	66,860,604,841	102,190,023,099
4. 이자수익	17,902,170,428	17,902,170,428	18,944,841,939	18,944,841,939	76,024,805,773	71,626,323,368
5. 배당금수익	5,606,136	5,606,136	24,271,775	24,271,775	44,138,249	1,059,800,738
6. 외환거래이익	155,879,073	155,879,073	6,208,632	6,208,632	701,730,803	41,610,763
7. 기타의영업수익	150,900,000	150,900,000	-	-	-	-
II. 영업비용	66,942,721,873	66,942,721,873	81,360,371,533	81,360,371,533	276,316,515,779	309,898,548,863
1. 수수료비용	818,549,942	818,549,942	1,362,608,484	1,362,608,484	3,927,092,999	5,387,912,280
2. 증권평가및처분손실	22,082,482,898	22,082,482,898	20,152,945,316	20,152,945,316	67,180,044,377	69,191,689,343
3. 파생상품거래및평가손실	11,588,897,327	11,588,897,327	26,040,369,043	26,040,369,043	67,090,791,174	112,881,146,412
4. 이자비용	9,700,401,969	9,700,401,969	9,833,565,181	9,833,565,181	40,678,264,521	33,696,005,133
5. 외환거래손실	5,037	5,037	66,177,044	66,177,044	216,378,292	104,196,019
6. 판매비와관리비	22,750,035,908	22,750,035,908	23,894,411,812	23,894,411,812	95,037,408,235	88,598,846,660
7. 기타의영업비용	2,348,792	2,348,792	10,294,653	10,294,653	2,186,536,181	38,753,016
III. 영업이익(손실)	962,170,221	962,170,221	(3,942,126,715)	(3,942,126,715)	(9,516,821,472)	(11,792,042,911)
IV. 영업외수익	672,139,311	672,139,311	14,561,273	14,561,273	102,855,707	60,173,787
1. 유형자산처분이익	-	-	-	-	364,161	-
2. 무형자산처분이익	5,000,000	5,000,000	-	-	29,000,000	-
3. 임대료수익	9,519,816	9,519,816	9,519,816	9,519,816	36,066,992	35,602,592
4. 잡수익	657,619,495	657,619,495	5,041,457	5,041,457	37,424,554	24,571,195
V. 영업외비용	17,595,077	17,595,077	15,038,325	15,038,325	1,789,044,099	2,014,746,461
1. 지분법손실	2,595,071	2,595,071	3,150,492	3,150,492	8,921,963	-
2. 유형자산처분손실	-	-	111,039	111,039	787,626,538	42,180,767
3. 무형자산손상차손	13,000,000	13,000,000	-	-	967,500,000	1,965,546,610
4. 기부금	2,000,000	2,000,000	7,682,000	7,682,000	12,682,000	4,286,000
5. 잡손실	6	6	4,094,794	4,094,794	12,313,598	2,733,084
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	1,616,714,455	1,616,714,455	(3,942,603,767)	(3,942,603,767)	(11,203,009,864)	(13,746,615,585)
VII. 법인세이익(주석31)	536,116,981	536,116,981	(655,468,788)	(655,468,788)	(1,817,399,920)	(2,476,476,711)
VIII. 당기순이익(손실)	1,080,597,474	1,080,597,474	(3,287,134,979)	(3,287,134,979)	(9,385,609,944)	(11,270,138,874)
IX. 당기타당포괄손익	77,200,556	77,200,556	(389,797,424)	(389,797,424)	60,159,947	(183,862,979)
1. 매도가능금융자산평가이익	141,062,900	141,062,900	8,619,000	8,619,000	599,688,168	266,339,457
2. 매도가능금융자산평가손실	(63,862,344)	(63,862,344)	(398,416,424)	(398,416,424)	(539,528,221)	(450,202,436)
X. 당기총포괄이익(손실)	1,157,798,030	1,157,798,030	(3,676,932,403)	(3,676,932,403)	(9,325,449,997)	(11,454,001,853)
주당순이익(손실)	14	14	(44)	(44)	(124)	(149)